
Zasedání Školské rady při Základní škole, Hradec Králové, 
Bezručova 1468 

 

Dne: 19. 10. 2020 

 

Přítomni: Mgr. Jan Zeman, Mgr. Adéla Veisová, Mgr. Eva Pozníková, Bc.  
 

Nepřítomni: Petra Beranová, Mgr. Petra Štěrbová, Hana Machačová MSc. 
 

Host: ředitel školy Mgr. František Obr 

 

Program: 
1. seznámení s výroční zprávou - bez připomínek, schváleno 

 

 

2. seznámení a schválení dodatku ke školnímu řádu - bez 
připomínek, schváleno 
 

 

3. informace k probíhající rekonstrukci - žádné otázky 
 

 

4. výuka v během epidemie covid-19 - vývoj dle aktuální situace  
 

 

5. podněty z řad vyučujících - na příští školské radě, 29. března 2021, 
zhodnotit a reagovat na podněty z řad vyučujících 
 

 

6. podněty z řad rodičů, fungování a získávání podnětů do budoucna 
- nový mechanismus pro předávání podnětů školské radě  
 

 

7. zveřejnění zápisů z jara a podzimu 2020 na webu školy, bude 
doplněno co nejdříve 
 

 

8. kolize ve složení rady dle § 167 ods. (3) školského zákona, při 
novém složení školské rady, pamatovat na skutečnost, aby byl zachován 
zákon a člen školské rady nebyl pedagog školy a zároveň zákonný 
zástupce  
 

 

9. termín příštího setkání, 29.3.2021, 16:30, místo bude upřesněno 
 

Zápis provedla: Mgr. Eva Pozníková 

https://drive.google.com/file/d/1GRFO1iRr0uvJuHGRBSDf81CDCwPd3oBn/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/16sSHZS3PcdyJRmx1hL5kfDtp4u_Wcnd7/view?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Ww40sEoQGbnbwj4oKwNwDD-oDdCCfF0es2bVIk4_lSY/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/14ctcRoxMUJLVKh15_aRw15K6VPmWTo4HQF59U5HQmUU/edit?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/18xTlv51qjZnqhDaMLP1-DCabSiywDNln/view?usp=sharing

